E Prficliro MlarcgpodidoHo Troque
RE ESTADO DESÃO PAULO quo

08
DECRETO Nº 1.601

DE 16 DE MAIO DE 1980

OFICSALIZA E DÁ DENOMINAÇÃO A

VIA PÉBLICAS

QUINTINO DE LIMASPREFEITO DO

MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE USANDO DE SUAS Am

TRIBUIÇÕES LEGAÍSE

DECRETA :

ARTIGO 12 FICA OFICIALIZADA COM A DE-
NOMINAÇÃO DE "DONA AMASÍLIA RiBEIRO-LOPES!! A RUA PROJETADA Nº |
DO CONJUNTO RESIDENCIAL GEHLING DA VILA AGUIAR, NESTA CIDADE: DE

São Roqué Es "AVENIDA Gerson NastrI!! A RUA PROJETADA Nº 2 DO MES
MO CONJUNTO EM-CONTINUAÇÃO A AVENIDA-ÁLBERTINO DE CASTRO PRESTESE

PARÁGRAFO PN ICO- Nas PLACAS DENOM INATI,
VAS DEVERÃO CONSTAR OS SEGUINTES DIZERES! CIDADÃO EMÉRITO.

ARTIGO 29 As DESPESAS DECORRENTES DA

EXECUÇÃO DESTE CONTRATO, DIGO, DECRETO CORRERÃO POR CONTA DE VER-
BAS PRÓPRIAS DO ORÇAMENTO VIGENTES

ARTIGO 39- EstTE DECRETO ENTRARÁ EM Vi-CTT d

6OR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRA
R10Oç

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE ,Ãos 16 DE MAIO DE 1980:

animatedEr
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO AOS 16 DE MAIO DE 1980.

ouvaiãoDE Lina
CHEFE DE GABINETE

/RBF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8T6BN2N5R7SAZD54
		2023-01-19T16:43:54-0300